

OBIECT NR.1. Amenajare curte
Categoria 4.Aducere la cota a caminelor

Nr. Crt.	Articol	DENUMIRE	U/M	Canti-tate	Pret unitar	Valoare totala
0	1	2	3	4	5	6
1	CC02E1	Armare capace camine	kg	1168,00	0,75	880,67
2	CZ0302A1	Confect armat pt pereti grinzi stilpi diafragme la const obis in ateliere centralizate OB 37 D=6-8mm	kg	1168,00	3,99	4.661,49
3	6433247	Beton prefabricat in capace camine	mc	3,70	326,30	1.207,31
4	ACD01J1	Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil tip III A	buc	28,00	741,25	20.754,92
5	CA02D1	Turnare beton armat in fundatii continue,radiere si pereti sub cota zero a constr.cu gros.> 30cm	mc	6,50	67,08	436,02
6	8000007	Beton B300 (Bc 22,5)	mc	6,50	300,30	1.951,95
7	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5mc dist. =5 km	t	15,60	4,55	70,98
8	CC02P1	Armare beton cu plase	kg	102,50	4,08	418,41
9	YC01	Rigola cu grilaj metalic	ml	17,00	725,40	12.331,80
10	YC01	Rigola cu grilaj metalic	ml	7,00	897,00	6.279,00
11	YC01	Gratar din fonta diam 120 carosabil	buc	10,00	1.885,00	18.850,00
	TOTAL Cat.4. fara TVA					67.842,54